CONDE DA BORRALHA

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filij et spi-
ritus sancti trinitas indiuisa que nunquam finienda per
cuncta secula seculorum. Ego egregius 1infans alfonsus glo-
riosissimi hispanieimperatoris nepos et consulis donni henrrici
et regine tarasie filius. Dei uero prudentia totius portugalensis
prouincie princeps nulla necessitate compulsus nulliusque
perturbationis incursu preterritus set prompta ac beneuo-
la uoluntate deuotus uobis domino bernaldo colimbrien-
si episcopo et canonicis sancte marie colimbriensis sedis
facio cautum de duas uestras uillas prenominatas barrio-
lum et agualadam que sunt testamentum sancte marie co-
limbriensis sedis. Et illud cautum facio pro remedio ani-
me mee et pro anima patris mei domni henrrici et
pro anima matris mee domne tarasie et pro seruicio
quod michi fecistis et facturi estis et etiam propterea
quia dedistis mihi quinquaginta morabitinos aureos et
i 1p atis memoriam
issj estris in con-

mei
secrac or icorum. Et ha-
bent i oc ur barriolum

et aqua ma territorio colim-
briensi In primis leuat se illud cautum sicut se stremat bar-
riolum cum recardanes et inde sicut stremat barriolum cum
spinele et inde sicut se stremat barriolum cum paradela
usque in flumen certoma et inde quomodo diuiditur barrio-
lum et agualatam cum uluaria et inde quomodo diuiditur
agualata cum sangalios et inde quomodo dividitur agualata
cum auelanas deiusanas et inde quomodo diuiditur agualata
cum auellanas desusanas et inde quomodo diuiditur ista
agalata cum agulata de susana per sanctam eolaliam et in-
de quomodo diuiditur agualata et barriolum cum borralia et
inde quomodo diuiditur barriolum cum recardanes unde
primitus inchoauimus. Hoc facio mea propria uoluntate et
sana mente et integro animo ut ab hac die et tempore sit de
iure meo abrasum et in uestro dominio sit traditum et con-
firmatum peremni euo. Si quis autem quod fieri non' credo
aliquis homo uenerit uel uenero. tam ego quam propinquis
seu extraneis qui predicti cauti terminos uiolenter intrare
uoluerit —sex mille solidos uobis reddere regia potestate co-

atur uel successoribus uestris. Et insuper quantu dampni
Fecerit quadrupliciter componat et a sancte et matris eccle-
sie gremio sit segregatus et cum iuda domini traditore ana-
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themstis sententia perpetim puniatur. Facta series cauti de-
cimo quinto kalendas marcii. Sub Era Milesima centesima
setuagesima. Ego alfonsus jam supra nominatus hanc car-
tam propria manu roboraui atque confirmaui—